
SOUSTŘEDĚNÍ – VŠESTRANNOST
Pro velké koně i pony

Soustředění podporované oblastí ČJF-jihočeská
(  Pro 10 dvojic do 18 let    přihlášených z jihočeské oblasti)

1.  ZÁKLADNÍ ÚDAJE  :  

1.1. Pořadatel: JK SPORTOVNÍ KLUB BOROVÁ
      Vedení soustředění: Ing. Pavel Vaněk- cvičitel ČJF

1.2. Termín:  17-19.5.( pátek až neděle)
1.3. Místo konání: BOROVÁ U CHVALŠIN, OKR. ČESKÝ KRUMLOV
1.4. Trať crosu: Travnatá , opracoviště travnaté
       Parkur: Pískový , opracoviště pískové
       Drezura: pískový obdélník- venkovní jízdárna

2. Výcvikové úrovně  
 Do přihlášky prosím uveďte stupeň výcviku            !!!!

STUPEŇ    ZK   
Drezurní zkouška : CN 2 /2014, obd. 60 x 20 m
Terénní zkouška :    1600 m, 400 m/min, max. 15 skoků, do 80 cm.
Skoková zkouška:    Max. 500 m, 350 m/min, 9 př./ 9 sk.  80 cm

STUPEŇ    Z   
Drezurní zkouška : CN 2/2014, obd. 60 x 20 m
Terénní zkouška :    1800 m, 450 m/min, max. 15 skoků, do 90 cm.
Skoková zkouška:    Max. 500 m, 350 m/min, 9 př./ 10 sk.  90 cm

OSTATNÍ dle domluvy-kteří mají výkonnost vyšší než Z

Povinné vybavení:   Tříbodová ochranná přilba
  Ochranná vesta
  

drezurní úlohy se jezdí zpaměti

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Plán soust  ředění :

čtvrtek- večer příjezd 

večer-výklad, principy všestrannosti, příprava koní, závody, důležité informace, pravidla obecně, zacházení 
s časem, stopkami, situacemi na trati, videa, příklady, průlet pravidly

pátek- drezurní příprava

večer- rozbor drezurních úloh, diskuse nad videozáznamy

Sobota ráno- bude připravena trat a figuranti ze zkušených jezdců , teoretický výklad a nácvik tempa, 
nájezdů skoků a projití celého kurzu trati.



Sobota- –  práce s koňmi- uvolnění , příprava koně před startem , sekce 4-5 překážek  , nácviky nájezdů, 
tempa, vstup do vody, seskoky, výskoky , vše formou hry, ostatní kdo nejezdí se zapojí.

absolvování kurzu trati

Večer- diskuse nad výkony, řešení problémů

Neděle- parkurová příprava

UVÁDĚJTE, KDY JSTE SCHOPNI PŘIJET, POKUSÍM SE VYJÍT VSTŘÍC TĚM, KTEŘÍ 
NEMOHOU PŘIJET JIŽ VE ČTVRTEK VEČER A ZAČÍT V PÁTEK RÁNO A BYLI 
ZAŘAZENI DO ODPOLEDNÍCH LOTŮ

- Pouze krosový trenink pro zájemce , kteří se nezúčastní celého soustředění jen V 
SOBOTU  18/5- 3 koně v lotu

1 HODINA – DO 18 LET 500 Kč vč. Pronájmu dráhy
1 HODINA- DOSPĚLÍ 600 Kč vč. Pronájmu dráhy

3.   VŠEOBECNÉ ÚDAJE  :   
3.1. VYPLNĚNÝ POSLEDNÍ DÍL CO NEJDŘÍVE ZAŠLETE
mail:  vanekpavel  @voln  y.cz

           
                            mobil:    00420 736 611061

3.2. Uzávěrka přihlášek: uzavřeno a přihlášeno přes JIS

3.3. CENA                               celková cena 2700,- vč.ustájení 
                                                ( členové JČ oblasti 1700,- Kč)
 záloha 200,- Kč -členové JČ oblasti do 18 let
 záloha 1200,- Kč ostatní
  uhradit na místě 1500,- Kč ustájení za 1 koně, 

- ustájení včetně sena od čtvrtka do neděle 16-19/5 2019

3.5. Ubytování: Ubytovna Na hřišti – 3 km – 724 917 696
Penzion Střemily – 5 km – 777 794 892
Restaurace Na rynku  - 3 km – 603 964 509

3.6. Úhrady:                             hrazeno zálohou přes JIS na účet JČ oblasti ČJF

V případě, že se nebudete moci zúčastnit, najděte za sebe náhradníka nebo platba  připadne
ve prospěch pořadatele

3.7. Odpovědnost: pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců

4.  VETERINÁRNÍ PŘEDPISY  :  
4.1. Vedoucí transportu odevzdá před vyložením koní veškeré náležitosti vyžadované     
        SVS ČR pro přesun jezdeckých a sportovních koní v roce 2019.- očkování  chřipka +
krve ne starší  12 MĚSÍCŮ



4.2. Účastníci jsou povinni řídit se pokyny pořadatele.

5.   POSKYTOVANÉ SLUŽBY  :  
První pomoc zajistí  zdravotní dozor: Hanka Trešlová

6.  PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM  :  

PÁTEK- DREZURNÍ PŘÍPRAVA- DREZURNÍ CVIKY POŽADOVANÉ V  DREZURNÍCH ÚLOHÁCH

SOBOTA- NÁCVIKY TERENNÍCH SKOKŮ , NÁJEZDŮ, TEMPA…
NEDĚLE- KAVALETOVÁ PRÁCE, GYMNASTIKA, PARKUR , PŘÍPADNĚ OPĚT CROSOVÝ TRÉNIINK

POKRAČUJE PŘIHLÁŠKA



OBLAST :

JEZDEC:

 
KŮŇ:

JMÉNO:   

LICENCE                                               ANO                                                     NE                                  

ZÁVODNÍ ZKUŠENOSTI                    ŽÁDNÉ                           HOBBY                            OFICIÁLNÍ

ZAJÍMAVOSTI  

Prosím zakroužkovat nebo zvýraznit


